
ZARZĄDZENIE NR II/89/2010 
 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 
Z DNIA 13 LIPCA 2010 ROKU 

 
W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI STYPENDIALNEJ DO 

ROZPATRZENIA WNIOSKÓW O ZASIŁEK SZKOLNY 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 (tj. Dz. U. z 2001r. nr 142 

poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 7 Regulaminu udzielania pomocy materialnej dla 

uczniów, przyjętego Uchwałą Nr XXIII/167/2005 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

31 marca 2005 roku (z późn. zm.). 

 
 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję Stypendialną do rozpatrzenia wniosków o zasiłek szkolny w składzie: 
 
 

Przewodnicząca Komisji: 

1. Pani Barbara Grzona-Górna – Sekretarz Miasta i Gminy 

 
 
Członkowie Komisji: 

1. Pani Katarzyna Małecka 

2. Pani Iwona Konaszewska 

3. Pani Małgorzata Niedźwiedzka 

4. Pani Grażyna Wawrzyniak 

5. Pani Helena Składanowska 

6. Pani Jolanta Bartczak 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 


